DE ALPIATICO PLEBE II DE BARGALIO.

In palatio Januensis Archiepiscopi. Consules. Marinus de porla, el 
Wilielmus niger laudauerunl quod dominus Syrus Januensis archiepi
scopus deinde habeat sine conlradicione omnium hominum tocius 
plebegii bargagii. Alpladicum locius plebegii bargagii. salua parte 
sancti ambrosii mediolani. hoc ideo fecerunt quoniam lausum pre
teriti consulatus uiderunt hunc alpladicum iusle ei fuisse Iaudalum. 
ipsis hominibus in placito exislentibus. Et ideo ut supra decreue- 
runt. Millesimo centesimo, x l v iii . mense seplembris. Indicione decima.

DE TAZOLl LAUS GANDULFI DOCTORIS.

In palacio Januensis archiepiscopi. Consules Opizo lecauelum. Ma
rinus. el Wilielmus niger, laudauerunt. quod dominus Syrus Januensis 
archiepiscopus habeat sine conlradicione Gandulfi orlonadi et heredum
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suorum, ct omnium personarum por eum. Nominaliue lotam par
tem suam ipsius gandulfi que parsesi in monle tazoIi.Hocideofecerunt 
quoniam cognouerunl. ipsum archiepiscopum a preterito consulatu 
esse in possessione (erre tazoli. i» qua lerra ipse gandulfus i/ifro- 
iuil cl collegii exinde fructus, et ideo quia fecerat inuasionem ul supra 

deereuerunl. Millesimo cXLvm. mense oclubris indicione xi.

LAUS DE CORS'.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Marinus, et Wiliel
mus niger. laudauerunt quod dominus Syrus Januensis archiepiscopus 
habeat nomine uendicionis sine conlradicione filiorum quondam Johan- 
nis cauace el heredum eorum el omnium personarum per eos. Nomi
natine totam lerram qua perueniebal eis pro lercio pasteno in pastenis 
insule corsi per precium solidorum triginlaquinque denariorum Janue. 
Hoc ideo fecerunt quoniam cognouerunl prediclos minores omnino 
caruissent dispendio eorum, el quia barbani minorum uendiderant 
pai tes suas pro precio triginlaquinque solidorum quare isli minime 
potei ani paruam parlem eorum sustinere. Matre eorum presente el 
renuneiante iure ipolecarum. licei alicuius moris sibi pertinente, an
seimo cauaza barbano minorum presente, ul supra deereuerunl. el 
eidem anseimo de uendicione partis sue quod plus ul alii non uen- 
didissel fecerunt quod plus non uendidil quod minores uendide- 

ninl. .Millesimo cxLvrn. Mense nouembris indicione xr.

DE T A Z O L O .

palacio Januensis archiepiscopi, consules opizo lecauelum. el ma
rinus de porta, laudauerunl quod Syrus Januensis archiepiscopus 
habeat sine conlradicione Johannis ferrarii filii quondam andree de 
tazolello lolam lerram paslenorum montis tazoli superius et inferius. 
quantum sibi pertinet in parie sua archiepiscopi. Hoc ideo fecerunt
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quia cognouerunl publico instrumento ipsum archiepiscopum habuisse 
plenam possessionem ipsius lerre in qua prediclus iohannes inlro- 
iuil el collegii inde fruclus. lamen quia rogauerunl cum dimillere ei 
inuasionem fecerunl reddere alexandro caslaneas. et ideo ut supra 
deereuerunl. Millesimo c xlviii. mense nouembris indicione xi.

ITEM DE TAZOLI.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules opizo lecauela. el 
Marinus porle, laudauerunt quod dominus syrus Januensis archie
piscopus ad proprium habeal lotam terram el caslanelum oberli 
ferrarii de boasi que esl in montibus tazoli iusla lerram alberti la- 
zoleli. cui coeril de una parte lerra que dicilur fa o fredo. de alia 
parie flumen lauanie. a lercia parie costa cerexedi. a quarla fossa
tus. ut perlinet ipsi oberlo sine conlradicione ipsius el heredum 
suorum et omnium personarum per eum. Hoc ideo fecerunt quia 
ipse oberlus fuil confessus eis refutasse lerram illam domino ar
chiepiscopo et quia Rubaldus de Irasi gaslaldus archiepiscopi iurauil 
coram eis hanc confessionem oberli illius lerre ueram esse, et ideo 
ul supra deereuerunl.

Millesimo cxlviii. mense decembris, indicione xi.

DE T A Z O L I .

In ecclesia sancii laurenlii. Consules Marinus, el Wilielmus niger, 
laudauerunt. quod, dominus syrus Januensis archiepiscopus ad pro
prium habeal parlem lerre alberti lazolelli. ctWilielnfi garrii, que esl 
in paslenos montis tazoli sine conlradicione ipsorum et omnium 
per eos. Hoc ideo fecerunl quoniam cognouerunl quod a preterito con- 
sulato plenam possessionem habebat de lerra illius montis, et ipsi 
inlrauerunt in eam absque ulla iuslicia el colligerunt caslaneas. el 
uocali fuerunl contumaces, noluerunt consulibus obsdire nec pro
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eis caslaneas reddere, el idcirco pro inuasione cos condempnaue* 
runt. et u( sopra deereuerunl. Millesimo cxlyiiii. Mense Januarii 
indicione xi.

DE D1UISIONE MEDOLICI GUAI ADUOCATIS.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules. Oberlus cancellarius. 
Wilielmus slangonus. Sismundus muscula. Wilielmus buferius lau- 
dauerunl. quod Dompnus Sirus Januensis ecclesie archiepiscopus 
eiusque successores deinde habeant el possideant, sine conlradicione 
Wilielmi piperis. Rolandi aduocali. Turche lilii quondam bomua- 
salli de aduocalo omniumque personarum per eos. Nominaliue illam 
parlem terre medolici. sicul termini posili sunl ex parte purcifere 
uiridis cum parte gurreli quod esl in inferiori parte. Hanc laudem ideo 

fecerunl. quia res medolici eranl comunes quas publicis estimatori bus 
fecerunl diuidere. scientibus ulriusque partibus. Quibus diuisis Ale
xander hyconomus aduocalis el turche hanc diuisioneni nunciauil. 
el consules per eorum execulorem ipsis breuia diuisionum miserunt 
clausisque litteris alleram partium capi iubentes. Qui uiso execu- 
lore el breuibus ceperunl unum, hoc in quo hec pars continebatur 
archiepiscopo dimisso. Consules igitur hoc considerantes, el quia 
sacramento laliler facere cogebantur laudauerunt ut prediffinilui. 
Guilielmo pipere pro eo curante. Millesimo cxlyiiii. septimo kaleu- 
das iuli i indicione xi.